IPCA - ESCOLA SUPERIOR DE DESIGN

Design Grafico

9:00-9:30

9:30-10:00

Desenho Il -

10:00-10:30

Prof.Susana Jorge

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

Desenho

12:00-12:30

Computacionall -
Prof.Raquel Costa

12:30-13:00

13:00-13:30
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ESCOLA
SUPERIOR 2024/25
p DE DESIGN
Horario s2, 1.° ano, T2
Horas Segunda Sala Terca Sala Quarta Sala Quinta Sala Sexta Sala Sabado Sala

Desenho

Computacionall - S1
Prof.Raquel Costa

Desenho Il -
Prof.Susana Jorge

Metodologia do

Design Grafico Il -
Prof. Suzana Dias

13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30

Metodologia do
Design Grafico Il -
Prof. Suzana Dias

Geometria e
Projecao ll -
Prof.Diana Martins

17:30-18:00

Diretora Curso, Prof.2 Cristiana Serejo

Subdiretora de Curso, Prof.2 Catarina Silva

* Aulas Campus

Video - Prof. Sandra Lab AV-

Cardoso EST/CP*

Geometria e

Projecao ll -

Prof.Diana Martins

Video - Prof. Sandra Lab AV-

Cardoso EST/CP*
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